
ZARZĄDZENIE NR 35/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 2 kwietnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej.

Na podstawie art. 1042 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy (j. t. Dz. U. z 2014 r., poz. 1502) oraz 
art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (j. t. Dz. U. z 2014 r., poz. 1202) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 83/2013 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 10 grudnia 2013 roku 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej w § 30 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie:

„2. Wójt Gminy przyjmuje interesantów w sprawach skarg i wniosków w każdą środę w godzinach od 900 do 
1400 i od 1600 do 1700.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 274927E6-553F-4930-A869-8E73912BEF09. Podpisany Strona 1




